

Oulun judokerho ry. esittää Elias Körkköä ehdolle Judoliiton hallitukseen syyskokouksessa 2023.



#### Elias Körkön esittely

Aloitin judon 10-vuotiaana vuoden 2004 syksyllä Oulun Judokerhossa. Aloitin heti keltaisen vyön saatuni tiiviin kilpailemisen, joka muuttui suhteellisen varhain jo hyvin tavoitteelliseksi. Harjoittelu muuttui ammattimaiseksi muutettuani peruskoulun jälkeen Oulusta Tampereelle parempien harjoitusmahdollisuuksien vuoksi vuonna 2011. Tampereelta judo vei edelleen Helsinkiin vuonna 2020.

Kuuluin kilpaurallani joka ikäluokan maajoukkueeseen. Viimeiset vuoteni ennen lopettamista kuuluin nykyisen päävalmentajan Rok Dracksickin valitsemaan Top Teamiin, päätavoitteena 2024 Pariisin olympialaiset.

Valitettavasti kisaurani päättyi kahteen vaikeaan loukkaantumiseen kesken olympiadin. Kisaurallani saavutin kaksi suomenmestaruutta, pohjoismaidenmestaruuden ja European cup -mitalisijan, sekä sijoituksia European Open kilpailuista. Edustin myös Suomea kahdesti EM-kisoissa (2016 & 2020), sekä kerran universiadeissa 2019. Judon lisäksi minulla on kokemusta myös BJJ:stä siniselle vyölle asti.

Kisaurani aikana kävin armeijan puolustusvoimien Urheilukoulussa Santahaminassa ja toimin vuosina 2020–2022 valmennusvaliokunnan urheilijajäsenenä. Olen myös useasti tuurannut omien mahdollisuuksieni, sekä tarpeen mukaan maajoukkuevalmentajia harjoitusten vetämisessä Urheassa. Urheilu-urani jälkeen olen edelleen pyrkinyt käymään tatamilla säännöllisesti ja auttanut sparraamaan entisiä joukkuekavereita Urhean harjoituksissa ja valmistautumisessa tärkeisiin tapahtumiin. Tatamilla pidän erityisesti kovista randoreista vanhojen joukkuekavereideni kanssa.

Siviiliammattiltani olen konetekniikan diplomi-insinööri. Ammattiini valmistuin keväällä 2023 ja toimin nykyisen teollisten tietojärjestelmien ja teollisen digitalisaation parissa.

Huolimatta siitä, että treenieni pääpaino on suurilta osin crossfit salin puolella, niin identiteetiltäni olen edelleen vahvasti judoka. Erityisesti kilpajudo on lähellä sydäntäni ja tiedän omakohtaisesta kokemuksesta mitä kilpajudon kansainvälisellä huipputasolla vaatii. Haluankin olla mukana puhumassa suomalaisen kilpajudon puolesta ja edistämässä Suomen kärkijudokoiden matkaa kohti arvokisamitaleja.

Oulussa 29.9.2023

Jaana Ronkainen  
Oulun judokerhon puheenjohtaja

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'E. Körkkö', written in a cursive style.

Elias Körkkö  
Hallitusehdokas